EONIKO KTHMATOAOTIIO

MEPI®EPEIAKH ENOTHTA: ATTIKHZ
OTA: AOGHNAIQN

KAEK (KQAIKOS APIOMOS EONIKOY KTHMATOAOTIOY): 05 009 76 51 013 / 0 / 21

TEAIKA ZTOIXEIA KTHMATOINPA®HzHZ - APXIKEZ EFTPA®EZ

A. ZTOIXEIA AKINHTOY

Opi1ZovTia/AnAn opilovTia

EMBAAON AHAQZHZ/TITAOY: 23,10 ..
XPHZH: Katoikia/KaToikia
AIEYOYNZH OEzZH TK AHMOZ/KOINOTHTA
ZPINMMOZ 68 AIAMEPIZMA 2, 11745 AOHNAIQN
AQYPIOYTI, Ar'10z
ZQ3TH
AP. KTIPIOY AP. OPO®OY AP. OPIZONTIOY MOZOZTO ZYITKYPIOTHTAZ ENI TOY FTEEQTEMAXIOY (XIA.)
ZTON TITAO ZTON TITAO ZTON TITAO
1 A-7 12,38/1000
NAPATHPHZEIZ:

MAPAMNOMIMEZ

FEQTEMAXIO: 050097651013/0/0

B. EFTPANTEA AIKAIQMATA

KYPIOTHTA

| WIAH I

(ITOXOXTO0:100/100 )

KYPIOZ
Ovopoatendvopo Pucikov Ipocdrov: SAMAPA BAIA
Ovopoatendvopo IMoatépa: ZAMAPAZ KQNZTANTINOZ
AgbBvvon: -, TK:: , Nopog:

TupBoAaioypagiké Eyypago (Z.E.) (IIOXOXTO: 100/100)
ApOuog & Huepopmvio: 345, 09/03/2017, ZupBoAaioypdpog KAPTIOMNMOYAH APTYPQ, AOHNA

Yrobnkopurakeio:AOHNQN Topog:5140 ApOpod6:197 Hp/via Metaypaeng:13/03/2017

Autio/-g¢ Ktiong: NaoAnon

ZeAida 1/2 HMEPOMHNIA EKTYNQXHZ: 25/4/2025



2

NMPOZQMNIKH AOYAEIA

ENIKAPMIA

I>ZOBIA

Ovopotendvopo Pucikov Iposdrov:

Ovoportendvopo Iatépa:
Ovopotendvopo Mntépag:
Hpepounvia & Tomog I'évvnong:

Aedbvvon:

AOYAEIOYXOZ
FOBANOY BAXIAIKH
XATZOMOYAOZ AHMHTPIOX
XATZOMNOYAOY N'PAMMATH

06/12/1947 ZOYPMNH NEAZ MATNHZIAZ
MAMAFOY 69 ArIOY AHMHTPIOY, Nopdg: ATTIKHE
AI068710 13/11/2009 Ar'IOY NMANTEAEHMONA

(IIOXOXTO0:100/100 )

A.®.M.:040111056

TuuBoAaioypagiké Eyypaego (Z.E.)

ZTOIXEIA TITAOY/-QN
(ITOXOXTO: 100/100)

ApOpéc & Husponvia: 345, 09/03/2017, SupBoAaioypdpog KAPTIOMOYAH APMYPQ, AOHNA

YnoOnkopvrakeio:AOHNQN Topog:5140 ApOpo6c:197 Hp/via Metaypaeng:13/03/2017
Autia/-gg Ktiong: NwAnon
ZeAida 2/2 HMEPOMHNIA EKTYNQXHZ: 25/4/2025




EONIKO KTHMATOAOTIIO

MEPI®EPEIAKH ENOTHTA: ATTIKHZ
OTA: AOGHNAIQN

KAEK (KQAIKOZ APIOMOX EONIKOY KTHMATOAOTIOY): 05 009 76 51 013 / 0/ 0
TEAIKA ZTOIXEIA KTHMATOINPA®HZHZ - APXIKEZ ETTPA®EZ

A. ZTOIXEIA AKINHTOY

FrewTepayio/AnAod VE®WTEUAYXIO

EMBAAON AHAQZHZ/TITAOY: * EMBAAON KTHMATOIPA®HEHS: 533 T

XPHZH: Katoikia/KaToikia

AIEYOYNZH OEZH TK AHMOZ/KOINOTHTA
ZOINMOz 68 AIAMEPIZMA 2, 11745 AGHNAIQN
AOYPIOYTI, Ariox
2ZQITHZ
NAPATHPHZEIZ:

*: THPEITAI 2TO I'PA®EIO KTHMATOIPA®HZHX

ZeAida 1/2 HMEPOMHNIA EKTYNQXHZ: 25/4/2025



NMAPAMOMIMEZ

OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
: 050097651013/0/3
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:

OPIZONTIOZ

OPIZONTIOX

OPIZONTIOX

OPIZONTIOZ

OPIZONTIOX

OPIZONTIOX

050097651013/0/1
050097651013/0/2

050097651013/0/4
050097651013/0/5

: 050097651013/0/6
OPIZONTIOZX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:

050097651013/0/7
050097651013/0/8
050097651013/0/9
050097651013/0/10
050097651013/0/11
050097651013/0/12

: 050097651013/0/13
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOZX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOZX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
: 050097651013/0/27
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:

050097651013/0/14
050097651013/0/15
050097651013/0/16
050097651013/0/17
050097651013/0/18
050097651013/0/19
050097651013/0/20
050097651013/0/21
050097651013/0/22
050097651013/0/23
050097651013/0/24
050097651013/0/25
050097651013/0/26

050097651013/0/28
050097651013/0/29

: 050097651013/0/30
OPIZONTIOZX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOX:

050097651013/0/31
050097651013/0/32
050097651013/0/33
050097651013/0/34
050097651013/0/35
050097651013/0/36

: 050097651013/0/37
OPIZONTIOX:
OPIZONTIOZX:
OPIZONTIOZX:

050097651013/0/38
050097651013/0/39
050097651013/0/40

ZeAida

2/2

HMEPOMHNIA EKTYNQZHZ:

25/4/2025




